UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /VPUBND -TT2
V/v tập huấn, hướng dẫn sử dụng Hệ

thống Quản lý văn bản và Điều hành;

Hệ thống thông tin giải quyết TTHC

phục vụ tổ chức vận hành mô hình

chính quyền địa phương 02 cấp

Ninh Bình, ngày       tháng 6 năm 2025

Ngày 04/6/2025 Văn phòng UBND tỉnh nhận được Văn bản số

986/SKHCN-CĐS của Sở Khoa học và Công nghệ về việc tổ chức tập huấn,

hướng dẫn sử dụng Hệ thống Quản lý văn bản và Điều hành; Hệ thống thông

tin giải quyết TTHC phục vụ tổ chức vận hành mô hình chính quyền địa

phương 02 cấp.

Văn phòng UBND tỉnh lập danh sách cán bộ, công chức, viên chức tham

gia tập huấn (Có danh sách gửi kèm).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TT2.
   HT_TT2_CV

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Nam

                      Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

		2025-06-05T16:55:32+0700

		2025-06-06T07:56:01+0700

		2025-06-06T07:56:01+0700

		2025-06-06T07:56:01+0700